ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NV

V/v mời tham dự Hội nghị lấy phiếu

tín nhiệm

Tháp Mười, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Văn phòng Huyện uỷ.

Căn cứ Quy định số 96-QĐ/TW ngày 02/02/2023 của Bộ Chính trị về việc lấy

phiếu tín nhiệm đối với chức danh, chức vụ lãnh đạo, quản lý trong hệ thống chính trị

và Kế hoạch số 298/KH-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp về tổ chức lấy phiếu tín nhiệm đối với thành viên Uỷ ban nhân dân tỉnh;

các chức danh, chức vụ lãnh đạo, quản lý của các sở, ngành tỉnh và kiểm tra, giám sát

việc thực hiện lấy phiếu tín nhiệm tại Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

Uỷ ban nhân dân huyện kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu,

giúp việc của Huyện uỷ tham dự Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện (không phải là Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy) và các

thành viên Uỷ ban nhân dân huyện là người đứng đầu cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ

ban nhân dân huyện với thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 19 tháng 10 năm 2023 (thứ Năm).

2.  Địa điểm: Hội trường A Uỷ ban nhân dân huyện.

Rất mong Quý lãnh đạo các đơn vị tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:34:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:34:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:34:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!